
Prodejna: Pasohlávky č.p. 1076 E, Brno venkov, 691 22  (+420) 602 772 475 , (+420) 607 556 019  info@vrkoc.cz

Psí bouda RONY
Cena za dopravu
1 890 Kč

4990,-

Bouda pro psa Rony je vyrobena ze severského smrkového dřeva tloušťky 24mm, v každém ročním období nabízí pohodlný úkryt pro vašeho
pejska. 
Model Rony má šikmou střechu, která umožňuje odtok dešťové vody. Uvnitř boudy je zástěna z Doka desky, která poskytne pejskovi
útočiště. Vchod je umístěn na boční straně a výhodou je odnímatelná střecha se zajištěním, která usnadňuje údržbu. Bouda je dodávána
včetně dřevěné podlahy. 
 
Parametry: 

Dostupnost
do 21 dnů

Kat č.
588124

jednoduchá montáž■

odnímatelná střecha■

podlaha■

cena-bez-dph: 4 124 Kč

Materiál: severský smrk■

Vnější rozměry: 120 x 75cm ( bez krycích rohových lišt )■

Vnitřní rozměry: 115,2 x 70,2cm■

Otvor: 55 x 30cm ( výška x šířka )■

Plocha střechy: 1,06m2■

Zatížení sněhem: 0,8 kN/m 2■

Hmotnost 52kg■

Balení: kartónový box■



https://goo.gl/maps/7WQduGqYPtM2
tel:+420602772475
tel:+420607556019
mailto:info@vrkoc.cz

